
Hanna" wicker pendant lamp
Závěsné svítidlo "Hanna" je ručně vyrobeno z vrbového proutí, které je odolné a trvanlivé. Jeho vynikající a

elegantní design z něj činí dokonalý dekorativní prvek pro vytváření teplých a útulných atmosfér. Jeho struktura

umožňuje, aby světlo jemně a příjemně difundovalo, zvýrazňující textury ratanu a vytvářející uvolněnou a

harmonickou atmosféru. Má tři možnosti květinového stropu a kabelu (bílý, černý a přírodní provaz), aby si mohl

vybrat ten, který nejlépe ladí s tvým prostředím. **Přijímá žárovku E27 (není součástí balení)**

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít), Provaz (použít)

Hlava E27

Certifikáty CE, ROHS

Propojení Světelný bod

Styl Přirozený

Záruka 10 let

IP IP20

Materiál Vrba

Montáž Suspense

Maximální výkon (W) 60

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Pouze pro vnější použití Ne

Doporučené použití Jídelna, Ložnice, Kuchyně, Obývací pokoj

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

K178-B Barva krytu : Bílé (použít)

K178-CU Barva krytu : Provaz (použít)

K178-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	Hanna" wicker pendant lamp
	Product data
	Product variants


